
S 1 Solingen Hbf ► Düsseldorf Hbf ► Duisburg Hbf ► Mülheim (Ruhr)-Styrum ► Essen Hbf ► Bochum Hbf ► Dortmund Hbf

Linie SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Zugnummer BUS BUS BUS BUS BUS Taxi Taxi BUS BUS Taxi Taxi BUS

Gültigkeit

01.+02.03.+03.03.+
08.+09.03.+10.03.+
15.+16.03.+17.03.+
22.+23.03.+24.03.+
29.+31.03.+05.+06.
04.+07.04.+12.+13.
04.+14.04.+19.+20.

04.+21.04.

30.03.

01.+02.03.+03.03.+
08.+09.03.+10.03.+
15.+16.03.+17.03.+
22.+23.03.+24.03.+
29.+31.03.+05.+06.
04.+07.04.+12.+13.
04.+14.04.+19.+20.

04.+21.04.

30.03.

01.+02.03.+03.03.+
08.+09.03.+10.03.+
15.+16.03.+17.03.+
22.+23.03.+24.03.+
29.+31.03.+05.+06.
04.+07.04.+12.+13.
04.+14.04.+19.+20.

04.+21.04.

01.+02.03.+03.03.+
08.+09.03.+10.03.+
15.+16.03.+17.03.+
22.+23.03.+24.03.+
29.+31.03.+05.+06.
04.+07.04.+12.+13.
04.+14.04.+19.+20.

04.+21.04.

01.+02.03.+03.03.+
08.+09.03.+10.03.+
15.+16.03.+17.03.+
22.+23.03.+24.03.+
29.+30.03.+31.03.+
05.+06.04.+07.04.+
12.+13.04.+14.04.+
19.+20.04.+21.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.+21.

04.

Bahnhof SEV-Haltestelle
Essen Hbf , vor DB Schenker in der Kruppstraße 2:15 2:35 3:15 3:35

Essen-Steele , Essen Steele Bst. 11 1:13 1:13 1:43 1:43 2:13 2:02 2:48 2:43 3:13 3:02 3:48 3:43
Essen-Steele Ost , Bahnhof 1:17 1:17 1:47 1:47 2:17 1:59 2:51 2:47 3:17 2:59 3:51 3:47
Essen-Steele Ost , Bahnhof 1:17 1:17 1:47 1:47 2:17 2:47 3:17 3:47
Essen-Eiberg , Schultenweg 1:22 1:22 1:52 1:52 2:22 2:52 3:22 3:52
Wattenscheid-Höntrop , Höntrop S Bahnhof 1:34 1:34 2:04 2:04 2:34 3:04 3:34 4:04
Bochum-Ehrenfeld , Ehrenfeld S Bahnhof 1:45 1:45 2:15 3:15 2:45 3:15 3:45 4:15
Bochum Hbf , Buddenbergplatz 1:55 1:55 2:25 3:25 2:55 3:25 3:55 4:25
Bochum Hbf , Buddenbergplatz 1:55 1:55 2:25 3:25 2:55 3:25 3:55 4:25
BO-Langendreer West (Ausgang Ümminger Str.) , Bstg. 2 2:08 3:08 2:38 3:38 3:08 3:38 4:08 4:38
Bochum-Langendreer , S-Bahnhof 2:14 3:14 2:44 3:44 3:14 3:44 4:14 4:44
Dortmund-Kley , am Zugang Kleyer Weg 2:28 3:28 2:58 3:58 3:28 3:58 4:28 4:58
Dortmund-Oespel , S-Bahnhof 2:32 3:32 3:02 4:02 3:32 4:02 4:32 5:02
Dortmund Universität , S-Bahnhof Uni (Vogelpothsweg) 2:37 3:37 3:07 4:07 3:37 4:07 4:37 5:07
DO-Dorstfeld Süd , "Oberbank" 2:40 3:40 3:10 4:10 3:40 4:10 4:40 5:10
DO-Dorstfeld (tief) vor dem Haupteingang 2:43 3:43 3:13 4:13 3:43 4:13 4:43 5:13
Dortmund Hbf , ZOB am Nordeingang 2:53 3:53 3:23 4:23 3:53 4:23 4:53 5:23

09.03.+06.04.+24.03.+21.04. 09.03.+06.04.+21.04.



S 1

Linie

Zugnummer

Gültigkeit

Bahnhof
Essen Hbf
Essen-Steele
Essen-Steele Ost
Essen-Steele Ost
Essen-Eiberg
Wattenscheid-Höntrop
Bochum-Ehrenfeld
Bochum Hbf
Bochum Hbf
BO-Langendreer West
Bochum-Langendreer
Dortmund-Kley
Dortmund-Oespel
Dortmund Universität
DO-Dorstfeld Süd
DO-Dorstfeld (tief)
Dortmund Hbf

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Taxi Taxi BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

01.+02.03.+03.03.+
08.+09.03.+10.03.+
15.+16.03.+17.03.+
22.+23.03.+24.03.+
29.+30.03.+31.03.+
05.+06.04.+07.04.+
12.+13.04.+14.04.+
19.+20.04.+21.04.

01.+02.03.+08.+09.
03.+15.+16.03.+22.
+23.03.+29.+30.03.
+05.+06.04.+12.+1
3.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.
03.+15.+16.03.+22.
+23.03.+29.+30.03.
+05.+06.04.+12.+1
3.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.
03.+15.+16.03.+22.
+23.03.+29.+30.03.
+05.+06.04.+12.+1
3.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

4:15 4:35

4:02 4:48 4:13 4:43 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43
3:59 4:51 4:17 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47

4:17 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47
4:22 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52
4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04
4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15
4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25
4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25
5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38
5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44
5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58
5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02
5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07
5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10
5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13
5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23

09.03.+06.04.+24.03.+21.04.



S 1

Linie

Zugnummer

Gültigkeit

Bahnhof
Essen Hbf
Essen-Steele
Essen-Steele Ost
Essen-Steele Ost
Essen-Eiberg
Wattenscheid-Höntrop
Bochum-Ehrenfeld
Bochum Hbf
Bochum Hbf
BO-Langendreer West
Bochum-Langendreer
Dortmund-Kley
Dortmund-Oespel
Dortmund Universität
DO-Dorstfeld Süd
DO-Dorstfeld (tief)
Dortmund Hbf

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58
10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02
10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23



S 1

Linie

Zugnummer

Gültigkeit

Bahnhof
Essen Hbf
Essen-Steele
Essen-Steele Ost
Essen-Steele Ost
Essen-Eiberg
Wattenscheid-Höntrop
Bochum-Ehrenfeld
Bochum Hbf
Bochum Hbf
BO-Langendreer West
Bochum-Langendreer
Dortmund-Kley
Dortmund-Oespel
Dortmund Universität
DO-Dorstfeld Süd
DO-Dorstfeld (tief)
Dortmund Hbf

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13
15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23



S 1

Linie

Zugnummer

Gültigkeit

Bahnhof
Essen Hbf
Essen-Steele
Essen-Steele Ost
Essen-Steele Ost
Essen-Eiberg
Wattenscheid-Höntrop
Bochum-Ehrenfeld
Bochum Hbf
Bochum Hbf
BO-Langendreer West
Bochum-Langendreer
Dortmund-Kley
Dortmund-Oespel
Dortmund Universität
DO-Dorstfeld Süd
DO-Dorstfeld (tief)
Dortmund Hbf

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

BUS BUS BUS BUS BUS Taxi Taxi BUS Taxi Taxi BUS Taxi Taxi

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

01.+02.03.+08.+09.03.+
15.+16.03.+22.+23.03.+
29.+30.03.+05.+06.04.+
12.+13.04.+19.+20.04.

28.02.+01.-02.03.+07.-
09.03.+14.-16.03.+21.-
23.03.+28.-30.03.+04.-
06.04.+11.-13.04.+18.-

20.04.

28.02.+01.-02.03.+07.-
09.03.+14.-16.03.+21.-
23.03.+28.-30.03.+04.-
06.04.+11.-13.04.+18.-

20.04.

28.02.+01.-02.03.+07.-
09.03.+14.-16.03.+21.-
23.03.+28.-30.03.+04.-
06.04.+11.-13.04.+18.-

20.04.

21:15 21:35 21:45 22:05 22:15 22:35

19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:02 21:48 21:43 21:32 22:18 22:13 22:02 22:48

19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 20:59 21:51 21:47 21:29 22:21 22:17 21:59 22:51

19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17
19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22
19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08
20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28
20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53

08.03.+05.04.+23.03.+20.04. 08.03.+05.04.+23.03.+20.04. 08.03.+05.04.+23.03.+20.04.



S 1

Linie

Zugnummer

Gültigkeit

Bahnhof
Essen Hbf
Essen-Steele
Essen-Steele Ost
Essen-Steele Ost
Essen-Eiberg
Wattenscheid-Höntrop
Bochum-Ehrenfeld
Bochum Hbf
Bochum Hbf
BO-Langendreer West
Bochum-Langendreer
Dortmund-Kley
Dortmund-Oespel
Dortmund Universität
DO-Dorstfeld Süd
DO-Dorstfeld (tief)
Dortmund Hbf

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

BUS Taxi Taxi BUS Taxi Taxi BUS Taxi Taxi BUS Taxi Taxi BUS

28.02.+01.-02.03.+07.-
09.03.+14.-16.03.+21.-
23.03.+28.-30.03.+04.-
06.04.+11.-13.04.+18.-

20.04.

28.02.+01.-02.03.+07.-
09.03.+14.-16.03.+21.-
23.03.+28.-30.03.+04.-
06.04.+11.-13.04.+18.-

20.04.

28.02.+01.-02.03.+07.-
09.03.+14.-16.03.+21.-
23.03.+28.-30.03.+04.-
06.04.+11.-13.04.+18.-

20.04.

01.+02.03.+03.03.+
08.+09.03.+10.03.+
15.+16.03.+17.03.+
22.+23.03.+24.03.+
29.+30.03.+31.03.+
05.+06.04.+07.04.+
12.+13.04.+15.04.+
19.+20.04.+21.04.

01.+02.03.+03.03.+
08.+09.03.+10.03.+
15.+16.03.+17.03.+
22.+23.03.+24.03.+
29.+30.03.+31.03.+
05.+06.04.+07.04.+
12.+13.04.+15.04.+
19.+20.04.+21.04.

22:45 23:05 23:15 23:35 23:45 0:05 0:15 0:35

22:43 22:32 23:18 23:13 23:02 23:48 23:43 23:32 0:18 0:13 0:02 0:48 0:43
22:47 22:29 23:21 23:17 22:59 23:51 23:47 23:29 0:21 0:17 23:59 0:51 0:47
22:47 23:17 23:47 0:17 0:47
22:52 23:22 23:52 0:22 0:52
23:04 23:34 0:04 0:34 1:04
23:15 23:45 0:15 0:45 1:15
23:25 23:55 0:25 0:55 1:25
23:25 23:55 0:25 0:55 1:25
23:38 0:08 0:38 1:08 1:38
23:44 0:14 0:44 1:14 1:44
23:58 0:28 0:58 1:28 1:58
0:02 0:32 1:02 1:32 2:02
0:07 0:37 1:07 1:37 2:07
0:10 0:40 1:10 1:40 2:10
0:13 0:43 1:13 1:43 2:13
0:23 0:53 1:23 1:53 2:23

08./09.+05./06.04.+23./24.03.
+20./21.04.

08.03.+05.04.+23.03.+20.04.
08.03.+05.04.+23.03.+20.04

.
08./09.+05./06.04.+23./24.03.

+20./21.04.


